



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เอสทีที อิเล็กทริก จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๘๗/๓๒๓ หมู่ ๖ ซอย๒๑ ถนนบางกรวย-ไทรน้อย
ตำบลบางรักใหญ่ อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๒-๕๒๐๘๐๘๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๕๐๐๗๐๐๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ฉ.๒ อบ.(บท)๐๐๕ PO ๓๐๐๒๓๘๓๔๑๗
วันที่ ๒ ก.พ. ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุบลราชธานี
ที่อยู่ ๘๓ ซ.ขยายการ ๔๒ อ.ขยายการ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง
อุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
โทรศัพท์ ๐๔๕-๓๓๖๐๓๓-๓๕

ตามที่ บริษัท เอสทีที อิเล็กทริก จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุบลราชธานี ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	H.R.C FUSE, BLADE CONTACT,80A	๘๐๐	อัน	๘๙.๘๘	๗๑,๙๐๔.๐๐
๒	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์	๑,๒๐๐	เส้น	๔๗.๐๘	๕๖,๔๙๖.๐๐
๓	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์	๘๐๐	เส้น	๔๙.๒๒	๓๙,๓๗๖.๐๐
๔	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 8 แอมป์	๘๐๐	เส้น	๔๙.๒๒	๓๙,๓๗๖.๐๐
๕	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 10 แอมป์	๑,๒๐๐	เส้น	๕๐.๒๙	๖๐,๓๕๘.๐๐
๖	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์	๑,๒๐๐	เส้น	๕๐.๒๙	๖๐,๓๕๘.๐๐
๗	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 25 แอมป์	๑,๒๐๐	เส้น	๕๖.๗๑	๖๘,๐๕๒.๐๐
๘	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 40 แอมป์	๘๐๐	เส้น	๖๖.๓๔	๕๓,๐๗๒.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๑๙,๖๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๙,๓๗๒.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๔๘,๙๗๒.๐๐
(สี่แสนสี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน)					

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุบลราชธานี ๘๓ ซ.ขยายการ ๔๒ อ.ขยายการ ต.ในเมือง อ.เมือง จ.อุบลราชธานี

๔. ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๒๗๐๑๐๖๑๙ ชื่อพัสดุสำรองคลังฉุกเฉินและงานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง

จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายธเนศ ศรีเรืองสุข)
 รองผู้จัดการ (ท) รักษาการแทนผู้
 จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด
 อุบลราชธานี

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๒๗๐๑๐๖๑๙
 เลขคุมสัญญา ๖๖๐๒๑๔๐๓๑๒๖๐



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002183417
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 ก.พ. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): E01 กฟช.อบ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 97 ถ.พรหมราชอ.เมือง จ.อุบลราชธานี 34000
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เอส ที ที อิเล็กทริก จำกัด สำนักงานใหญ่
 ที่อยู่(Vendor's address): หมู่บ้านกัสสร 7
 87/323 ซ.21 ถ.บางกรวย-ไทรน้อย
 -
 ค.บางรักใหญ่ อ.บางบัวทอง
 จ.นนทบุรี 11110 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อด้วยวิธีเฉพาะเจาะจงอุปกรณ์สำรองคลังฉุกเฉินและงานแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง
 เลขที่ จ.2อบ.(บห)005/66 ลว.1 ก.พ.66 ผลิตภัณฑ์ชื่อ JPC

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-04-002-0012	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A		800.000 ชิ้น	84.00	67,200.00
2	1-04-003-0002	FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K		1,200.000 ชิ้น	44.00	52,800.00
3	1-04-003-0003	FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K		800.000 ชิ้น	46.00	36,800.00
4	1-04-003-0004	FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K		800.000 ชิ้น	46.00	36,800.00
5	1-04-003-0005	FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K		1,200.000 ชิ้น	47.00	56,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายธรรุเดช ศรีเรืองสุข)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ รักษาการแทนผู้จัดการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุบลราชธานี
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายธรรุเดช ศรีเรืองสุข)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ รักษาการแทนผู้จัดการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุบลราชธานี
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002183417
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 ก.พ. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ (Short text)	หมายเหตุ (Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ (Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K		1,200.000 ชิ้น	47.00	56,400.00
7	1-04-003-0008	FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K		1,200.000 ชิ้น	53.00	63,600.00
8	1-04-003-0010	FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K		800.000 ชิ้น	62.00	49,600.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)						419,600.00
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)						419,600.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						29,372.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)						448,972.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายธนเดช ศรีเรืองสุข)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุบลราชธานี

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายธนเดช ศรีเรืองสุข)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เว้น ไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)